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Nordic LEVEL Technology AB tecknar 
flerårigt serviceavtal i miljonklassen för sex 
datacenter i Mälardalen

Nordic LEVEL Technology AB, en del av säkerhetskoncernen Nordic 
LEVEL Group AB (publ.), har via en samarbetspartner tecknat ett 
serviceavtal med en världsledande aktör inom  Avtalet IT-infrastruktur.
omfattar förebyggande underhåll och avprovning av brandlarm i sex 
datacenter i Mälardalen. Avtalet är i miljonklassen och löper över tre år, 
med möjlighet till förlängning.

Utöver planerade avprovningar omfattar avtalet även löpande underhåll, beredskap 
och felavhjälpning dygnet runt, året om. Uppdraget avser en verksamhetskritisk 
miljö med höga krav på driftsäkerhet, tillgänglighet och leveransprecision. Den 
löpande närvaro som avtalet innebär skapar samtidigt goda förutsättningar för 
framtida dialog om kompletterande tjänster och tilläggsaffärer.

– Vi är glada över förtroendet att få bidra till driftsäkerheten i en så krävande miljö. Den 
här typen av anläggningar ställer mycket höga krav på kompetens, tillförlitlighet och snabb 
respons. Avtalet bekräftar vår förmåga att leverera kvalificerade säkerhetstjänster i 
verksamhetskritiska miljöer, säger Jalal Anabtawi, CEO för Nordic LEVEL Group AB.
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Om Nordic LEVEL Group AB
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar 
bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Koncernen är en helhetsleverantör av 
tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. 
Koncernen har ca. 150 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 400 MSEK. 
Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. 
Koncernens är verksam inom två kärnområden: Advisory och Technology. 
Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, 
särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska 
kunna leva ett så tryggt och säkert liv som möjligt. Bolaget grundades 1989 och har 
sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: 

.www.nordicLEVELgroup.com

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First 
North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB
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